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Sunuş 

İçinde bulunduğumuz çağ değişim ve gelişim 

konusunda baş döndürücü bir hız ve sürekliliğe 

sahiptir. Kurumların çağı yakalaması için gelişmeleri 

iyi analiz etmesi, amacını belirlemesi ve yol haritasını 

çizmesi gereklidir. Bu amaçla okulumuzun mevcut 

durumu göz önüne alınarak, gelecekte nerede olmak 

istediğimizi ve bunu nasıl yapacağımızı gösteren 2019-

2023 Stratejik planı hazırlanmıştır. Planın etkin bir 

şekilde uygulanabilmesi tüm paydaşların katılımı ve 

planı benimsemesine bağlıdır. 

  Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması 

gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

Adnan ATALAY 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Adnan ATALAY Okul Müdürü Kadir DİNÇAL Müdür Yardımcısı 

Kadir DİNÇAL Müdür Yardımcısı Gülay ZENGİN Rehber Öğretmen 

Gülay ZENGİN Rehber Öğretmen Adem ALTUNYILDIZ Sınıf Öğretmeni 

Adem ALTUNYILDIZ Sınıf Öğretmeni Salman KARABACAK Sınıf Öğretmeni 

Alparslan ERKAŞKA Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Yusuf HÜNKAR Sınıf Öğretmeni 

  Mustafa İNCE Sınıf Öğretmeni 

  Adem KARDEŞ Öğrenci Velisi 

  Ali DÖNMEZ Öğrenci Velisi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Atatürk İlkokulu olarak 1927 yılında yapılmış olup, 1928 Yılında eğitim öğretime başlamıştır. Okul şimdiki yerinde 5 derslikli 

bodrum katlı ve üzeri çatılı olarak inşa edilmiştir. 1928 yılında eğitim öğretime başlamıştır.  

         Okulun ilk öğrencileri 23 kişi olup, ilk mezunlardan bazıları şunlardır: Fazıl ULUOCAK (Eski Yargıtay Başkanı), Ferruh BOZBEYLİ (T.B.M.M 

Eski Başkanı), Prof. Dr. Faruk ÖZER (Çukurova Ün. Tıp Fak. Eski Dekanı), Dr. Hikmet GÖKTUĞ (Eski Sağlık Müdürü), Aydemir ÖZOK (Yargıtay 

Üyesi) gibi tanınmış isimler okulumuzdan mezun olmuştur. 

 

 Okulumuzun ihata duvarı 1978 yılında yapılmış daha sonra çeşitli sebeplerle onarım ve tadilat görmüştür. Okul binasına 1989 yılında eski binaya 

ekli olmak üzere 8 derslikli ek bina yapılmıştır. Daha sonra eski bina yıkılmış ve yerine 8 derslikli prefabrik bina yapılmıştır. Böylece 1989 da yapılan 

bina ile birlikte kullanılabilir 16 derslik olmuştur. 1997 yılından 2012 yılına kadar İlköğretim Okulu olarak, 2012-2014 yılları arasında İlkokul-Ortaokul 

olarak eğitim öğretime devam edilmiştir. 

 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu doğrultusunda 08/07/2014 tarih ve 2871511 sayılı valilik oluru ile okulumuz Atatürk İlkokulu olarak 

dönüşmüştür. Ortaokul kısmı aynı mahallede bulunan Yavuz Selim Ortaokulu’na aktarılmıştır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: Kahramanmaraş İlçesi: Pazarcık 

Adres:  Bağdınısağır Mahallesi 2. Sokak No:2 PAZARCIK Coğrafi Konum (link): http://pazarcikataturk.meb.k12.tr/ 

Telefon Numarası:  0 (344) 319 11 46 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 738600@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://pazarcikataturk.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 738600 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1927 Toplam Çalışan Sayısı  28 

Öğrenci Sayısı: Kız 184 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 192 Erkek 12 

Toplam 376 Toplam 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 22 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 22 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 82 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 Yıl 

 

 

http://pazarcikataturk.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 10 5 15 

Anasınıfı Öğretmeni  2 2 

Branş Öğretmeni  1 1 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 2 3 5 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 15 13 28 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 800 m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 18 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1150 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3138 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1500 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 48 m2    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (Arşiv-Mescid-Rehberlik Odası-Depo-Destek Eğitim Odası) 75 m2    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 13 21 34 3/A 10 3 13 

Anasınıfı B 18 17 35 3/B 11 16 27 

1/A 11 8 19 3/C 12 10 22 

1/B 12 9 21 3/D 11 9 20 

1/C 12 12 24 4/A 9 10 19 

1/D 13 10 23 4/B 9 11 20 

2/A 9 11 20 4/C 12 8 20 

2/B 10 13 23     

2/C 6 13 19     

2/D 6 11 17     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı  TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 4 Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son 

iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 3.987 TL 2.257 TL 

2018 2.409 TL 1.455 TL 



 

12 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenlerin öğrenciler ile ilgilenmesi, her konuda yardımcı 

olması. Konuları güzel anlatması. Hoşgörülü olması. 

Sobalı sınıflarda ısınma problemlerinin olması 

2 Badminton ve Drama egzersizlerinin olması. Okulda akıllı tahta olmaması. 

3 Okulun çok temiz ve güvenli olması. Okulda güvenlikçi olması. Okulda sosyal faaliyetlerin  yetersiz olması 

4  Okul binasının eski olması. Spor salonunun olmaması.  

 5  Öğretmenlerin sürekli değişmesi. 

6  Okulda çeşme olmaması. 

7  Her zaman aynı kişilerin sınıf başkanı olması. 

8  Okul kantininde satılan malzemelerin istenilen nitelikte olmaması 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 



 

16 
 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenlerimize değer veriliyor. Sosyal faaliyetler yeterli değil. 

2 Öğrencilerimize olanaklara dâhilîlinde iyi eğitim veriliyor. Teknik ve teknolojik araç gereç yönünden eksiklikler var. Ders araç gereçleri 

eksik. 

3 Okulda çalışanlar arasında diyalog var. Fiziki koşulların yetersiz olması. 

4 Gelişime açık yenilikçi olmamız Çevrenin sosyo-ekonomik durumunun düşük olması. 

 5 İdareci ve öğretmenlerin iletişiminin olumlu olması. Temizlik konusunda eksiklikler var.  

 6 Veli ile iletişimin iyi olması. Veli Öğretmen işbirliğinin iyi 

olması. 

Sağlam olmayan bir okulda eğitim veriliyor 

 7 Okulda demokratik bir karar alma mekanizması var. Uygun 

bir çalışma ortamı var. Mesleki olarak kendimi 

geliştirebileceğim ortamın olması. 

.Okul kantininde satılan malzemelerin istenilen nitelikte olmaması 

 8 Okulumuzda birliktelik ruhu vardır.  

 9 Okulun temizlik durumu çok iyi.  
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Veli Anketi Sonuçları: 
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 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Okulun bahçesi temiz tutulmaktadır. Eski bina  çok eski ve rutubetli 

2 Çöplerin temizlenmesi.  Okulun bahçesi bakım istiyor. Okulda çocuklar için etkinlik ve sosyal faaliyet 

yetersiz olması 

3 Okulun temiz ve düzenli olması. Okul kantininde satılan malzemelerin istenilen nitelikte olmaması 

4 Okulda güvenlik personeli olması. Okulun güvenli olması. Okul bahçesinde çeşme olmaması. Okul bahçesinin yetersiz olması. 

 5 Öğretmenlerin iyi ders işlemesi. Sürekli rehberlik eğitim 

verilmesi. 

Sobalı sınıflarda ısınma problemlerinin olması 

 6 Öğretmenlerin yardımlaşmaları ve kurs yapmaları. Okulun araç-gereçleri eksik. 

 7 Sorunlarımıza çözüm bulunması. Rehber öğretmenin ilgilenmesi. Okulda akıllı tahta olmaması. 

 8   
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler -Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması.  

-Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması. 

-Öğrencilerin öğrenmeye istekli oluşu. 

-Davranış Problemi olan öğrencilerin az olması. 

-Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere karşı ilgili oluşu. 

Çalışanlar - Öğretmenlerin eğitime bakış açısının olumlu, mesleki olarak yetkin ve 

istekli oluşu. 

-Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin 

olması. 

-Öğretmen sirkülasyonunun az oluşu. 

-Öğretmenler arası iletişimin, ekip koordinasyonunun iyi oluşu. 

-Okulda yeterli sayıda destek personeli bulunması. 

-Öğretmenlerin karar alma sürecine aktif olarak katılmaya isteki oluşu. 

-Okulda güvenlik personelinin olması. 
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Veliler -Velilerin eğitim-öğretime yönlendirmede istekli oluşu. 

-Velilerin okul çalışanları ile işbirliği içerisinde oluşu. 

-Velilerin öğretmene karşı bakış açısının olumlu oluşu. 

Bina ve Yerleşke -Derslik sayısının yeterli olması. 

-Okul bahçesinin öğrencilerin oyun alanı olarak yeterli ve güvenli olması. 

-Okul yerleşkesinin mahalle içerisinde, trafik açısından etkilenmemesi. 
Donanım -Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının 

verilmesi,  
-Okulda çalışanların kullanması için yeterli miktarda bilgisayar, fotokopi 

makinası ve yazıcı bulunması. 

-Okulda güvenlik kamera sisteminin oluşu. 

-Okulda İnternet olması. 

Yönetim Süreçleri -Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması  
- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması. 

- İdareci ve öğretmenlerin işbirliği içerisinde olması. 

İletişim Süreçleri -Kurumdaki tüm duyuruların zamanında çalışanlara ve velilere 

duyurulması. 

-Öğretmen ve veli iletişiminin yeterli düzeyde olması. 

Diğer -Okulda normal eğitim veriliyor olması. 

-Okulda Destek Eğitim Odasının olması. 

-Okulda Drama ve Badminton egzersizleri veriliyor oluşu. 

Okulda yetişkinlere yönelik olarak Okuma-Yazma Kursu veriliyor 

olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler -Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların yetersiz 

olması.  

-Öğrencilerin evde çalışma ortamlarının yeterli olmaması. 

-Öğrencilerin hazır bulunuşluk düzeylerinin yeterli olmaması. 

- Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği. 

- Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği. 

Çalışanlar -Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı. 

-Okulda kadrolu destek personelinin yeterli olmayışı. 

Veliler -Velilerin sosyo-ekonomik, eğim düzeyi ve okur yazarlık düzeyinin 

düşük olması. 

-Velinin aşırı korumacılık anlayışı. 

Bina ve Yerleşke -Okulumuzdaki betonerme binanın (B blok) eski ve dayanıksız oluşu. 

Soba ile ısınması, sıhhi tesisatın olmayışı. 

-Bina yerleşkelerinin düzensiz oluşu, öğrencilerin oyun alanlarını 

daraltması. 

Donanım -Okulda akıllı tahta olmaması. Okulda yeterli sayıda projeksiyon 

olmaması. 

-Eğitim öğretimde kullanılan araç-gereçlerde eksiklikler bulunması. 

Diğer - Okulda sosyal faaliyetlerin yeterli olmayışı. 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik -Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki işlevi konusunda 

toplumsal farkındalık olması. 

-Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa 

dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları . 

Sosyolojik -Ailelerin eğitimin öneminin farkında oluşu. 

Teknolojik -Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde 

yeni teknolojilerin kullanılması. 

Mevzuat-Yasal -Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha 

artırılması hususundaki çabalar. 
Ekolojik -Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine 

karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi  

- Tüm toplumlarda artan çevre bilinci. 

 

 

Tehditler 

Politik -Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim 

sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği  

-İŞ-KUR vb. yollardan temin edilen destek personelinin okullar eğitim-

öğretime başladıktan sonra görevlendirilmesi. 

Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması. 

-Velilerin ekonomik yetersizlikleri nedeniyle okula yeteri kadar bağıi 

yapamamaları. 

-Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere 

sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla 

okulların maddi yönden zorlanması. 

Sosyolojik -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilerinin olması. 

-İnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı 

oranda olmaması. 
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Teknolojik -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan 

maddi kaynak sorunu. 

-E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye 

kullanımları ve yeni gelişen suçlar. 

Mevzuat-Yasal -Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle 

güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması  

Ekolojik -Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık.  

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal Yönetim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Bina ve Yerleşke 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Donanım 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri İş Güvenliği , Okul 

Güvenliği 

   

   

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı.  

2 Okula Devam - Devamsızlık /Zorunlu eğitimden erken ayrılma.  

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.  

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması.  

5 Yabancı Öğrenciler / Özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi. 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği  

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler. 

3 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı. 

4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri. 

5 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi.  

6 Eğitsel değerlendirme  ve tanılama. 

7 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.  

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi . 

4 Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği. 

5 Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu . 

6 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

7 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

8 Eğitim ve çalışma ortamlarının kalitesinin artırılması 

9 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Ülkemizin geleceği için gücünü sevgiden ve bilgiden alan, işbirliği ve dayanışma içinde geleceğimiz için bireysel farklıkları göz önüne alarak 

kendine güvenen, evrensel değerlerle donanmış, kendini sürekli yenileyen, toplumsal değer yargılarına önem veren, sorgulayıcı, girişimci, çözümde 

görev alabilen ve çözüm üreten,  çok yönlü düşünebilen, düşündüklerini demokratik bir şekilde ifade edebilen, akademik başarısı ve sosyal duyarlılığı 

yüksek mutlu bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

 Her gün bir önceki günden bir adım daha önde,  eğitim ortamı ve başarılarıyla adından söz ettiren ve akla ilk gelen okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

1- Önce insan,  

2- Liyakat,  

3- Adalet, 

4- İletişim,  

5- Empati,  

6- Hoşgörü,  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve yine eğitim öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere(Yabancı uyruklu öğrenciler, mevsimik tarım işçisi, özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrenciler v.b.), eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak , uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gidermektir..  

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

52 55 60 65 70 75 

PG.1.1.c Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

68 70 75 80 85 90 
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PG.1.1.d Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

8 6 5 4 3 2 

PG.1.1.e Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Çağ nüfusu tespit çalışması yapılarak birinci sınıf öğrencilerinden 
en az bir yıl okul öncesi eğitim almış öğrencilerin oranı 
arttırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 
Anasınıfı Öğretmenleri 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerin okula alışması için rehberlik 
servisi ve sınıf öğretmenleri tarafından oryantasyon çalışmaları 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri. 

Eğitim Süresince 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri 
ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-20 Eylül 
Her ayın son haftası 

1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Okul/ kurumda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

katılan öğrenci sayısı 
90 95 100 100 100 100 

PG.2.1.b Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 71 75 77 79 80 80 

PG.2.1.c Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 30 33 35 37 
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PG.2.1.d Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 

yönelik yapılan etkinlik sayısı 
4 4 4 5 5 5 

PG.2.1.e Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 

yapılan faaliyet sayısı 
5 5 5 5 5 5 

PG.2.1.f Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci sayısı 
184 220 240 250 255 260 

PG.2.1.g Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci 

sayısı(%) 
4 8 9 9 10 10 

PG.2.1.h Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 

öğrenci sayısı 
3 59 80 80 85 85 

PG.2.1.ı EBA Ders Portali aylık ortalama tekil ziyaretçi sayısı 

(Yönetici, öğretmen) 
2 15 17 21 21 21 

PG.2.1.i EBA Ders Portali aylık ortalama tekil ziyaretçi sayısı 

(Öğrenci) 
0 60 160 240 240 240 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif 

faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı artırılacaktır. 
Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

2.1.2 Öğrencilerin yılsonu başarı puanının arttırılması için kurs açılacak, veli 

görüşmeleri yapılacak, , rehberlik servisi tarafından verimli ders çalışma 

teknikleri anlatılacak. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

2.1.3 Sınıf kitaplıkları zenginleştirilecek, kitap okuma saati uygulamasına 

devam edilecek, İl genelinde yapılan kitap okuma yarışmasına katılım 

teşvik edilecek. 

Müdür Yardımcısı 
Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 

2.1.4 Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 

yönelik yapılan bilgilendirme çalışmaları sayıları arttırılacaktır. 
Rehberlik Servisi Eğitim Süresince 
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2.1.5 Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 

yapılan bilgilendirme çalışmaları sayıları arttırılacaktır. 
Rehberlik Servisi Eğitim Süresince 

2.1.6 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak 

vb.) katılmaları desteklenecektir 

Müdür Yardımcısı 
 

Eğitim Süresince 

2.1.7 Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci 

sayısı arttırılması için çalışmalar yapılacaktır 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 

2.1.8 Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 

öğrenci sayısı arttırılacaktır. 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 

2.1.9 EBA Ders Portali aylık ortalama ziyaretçi sayısı arttırılacaktır.(Yönetici, 

öğrenci, öğretmen) 
Müdür Yardımcısı 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  

Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin 
kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğretmen başına yıllık mahalli hizmet içi eğitim 

süresi (saat) 
17 20 21 22 23 24 

PG.3.2.b Mahalli HİE’ye katılan yönetici, öğretmen ve 

personel sayısı 
13 15 17 20 23 23 

PG.3.3.c Başarı belgesi verilen personel ve idareci sayısı 0 1 1 1 2 2 

PG.3.3.d Alanında lisansüstü eğitim alan öğretmen oranı(%) 0 0 0 3 4 5 

PG.3.3.e Yönetim alanında lisansüstü eğitim alan yönetici 

oranı(%) 
0 0 0 2 2 2 

PG.3.3.f Okulda eğitim amaçlı bulunan teknolojik 

ekipmanların arttırılması (projeksiyon vb.) 
4 6 8 10 12 16 

PG.3.3.g Okul bahçesinde çevre düzenlemesi yapılması (m²) 1500 m² 500 m² 200 m² 0 0 0 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda 
(liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik, öğretme usulü, ölçme 
ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim kurma, 
teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki 
etik) öğretmenlerin belirli periyotlarda eğitim yapmaları 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim Süresince 
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sağlanacaktır.  

3.1.2 Öğretmenlerin mahalli ve merkezi hizmetiçi eğitim faaliyetlerine 
başvuru yapması teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim Süresince 

3.1.3 Başarılı öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. Okul Müdürü Eğitim Süresince 

3.1.4 Öğretmen ve okul yöneticilerimizin genel ve özel alanlarına yönelik 

becerilerini geliştirmek için lisansüstü düzeyde mesleki gelişim 

programlarına katılımı desteklenecektir.  

Okul Müdürü Eğitim Süresince 

3.1.5 Öğretmen ve okul yöneticilerimizin genel ve özel alanlarına 
yönelik becerilerini geliştirmek için lisansüstü düzeyde mesleki 
gelişim programlarına katılımı desteklenecektir. 

Okul Müdürü Eğitim Süresince 

3.1.6 Okul aile birliği, sivil toplum örgütleri, belediyeler ve üst kurum 
ve kuruluşlar ile irtibata geçilerek okuldaki teknoloji donanımın 
arttırılması sağlanacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

3.1.7 Okul aile birliği ve belediyeler ile irtibata geçilerek okuldaki 
iyileştirmeye açık alanların çevre düzenlemesi yapılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2.650 TL 3.180 TL 3.500 TL 3.780 TL 4.000 TL 17.110 TL 

TOPLAM 2.650 TL 3.180 TL 3.500 TL 3.780 TL 4.000 TL 17.110 TL 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


